CAP. VI. Enriquece nuestra alma con las virtudes Teologales. Fol. 263.

- I. De la Fè, Ireneo lib. 3. cont. Gent. Quod Virgo Eva ligavit per incredulitatem; hoc Virgo Maria solvit per fidem, Aug. serm. de Nat. Fides Mariæ cælû aperuit, cum Angelo nuncianti consensit. De la Madalena, Nouarino lib. 5. Vmbra. Virg. num. 1187. Conversa est Magdalena, Mariæ nomen audiens, ut recte significaretur per Mariæ Virginis nomen multos, qui Iesum non noverant, cælestis luce perfundendos, qui & eum cognoscerent, & eum sequerentur. Ambros. l. 3. de Virg. Quando non credit mulier est, quando cõverti incipit, Matia vocatur; hoc est, nomen eius accepit, qua parturit Christum. III. De la Esperança, vease el cap. 10. del Tratado 2. S. Bernardo ser. de Nat. V. Maria Fid. m excitat, Spẽ roborat, diffidentiã abigit, erigit pusillanimitatem, collabentemque confidentiã subleuat. IV. De la Caridad. la acción de la Madalena, Cedreno comp. hist. Alij aiunt eum (sc. Pilatum) apud Cæsarem Christi causa accusatum à Maria Magdalena. Nicephoro lib. 2. c. 10. Ipse Servatoris Iudex Pilatus, cum sub Tyberio (quod Maria Magdalena Romam adierat, & Servatoris res ibi retulerat) maximis affectus esse dicitur contumelijs. Incognito in Ps. 31. Legi de Pilato quod cum propter mortem Christi à Tyberio Cæsare Romam fuisset vocatus, ne vindictam subiret tanti furoris [quia contra ipsum Tyberius Cæsar furebat vehementer] Pilatus induit se tunicam Christi inconsutilem; in qua cum præsentatus esset Cæsari, Cæsar ipsi assurrexerit, & ipsum multum honoravit, nihil mali sibi facere potens, aut dicere.

CAP. VII. Triunfa del Mundo, Demonio,
y Carne. Fol. 270.

- I. *Es Olio el Nombre de Maria, Ricard. de S. Laur. l. 1. c. 2.* Corroborat oleum ossa, & nervos indurat, & medullas confirmat. Unde & antiqui luctatores suos, toto corpore oleo perungebant. Et Domini pugiles uncti hoc oleo per dilectionem, & crebram huius nominis Mariæ invocationem, vel capi nequeunt, vel diu teneri non possunt. II. *De la victoria del demonio S. Bernardo apud Bonav. spec. c. 3.* Non sicut ment hostes visibiles quasi castrorum multitudinem copiosa, sicut aereę potestates Mariæ vocabulum; patrociniũ, & exemplum, fluunt, & pereunt sicut cera à facie ignis, ubicumque inveniunt crebram huius nominis recordationem, sollicitam imitationem. *S. Buenav. in Psalter.* Ab invocatione spiritus tui trepidat spiritus malignus; Pax multa invocãtibus nomen tuum Mater. III. *La pureza que infundia Maria, S. Brigid. Revelat. apud Canis. lib. 5. Deip. c. 13.* Accessit ea verborũ modestia, & gestuum gravitas, quæ spectantium lasciviam, & impuram concupiscentiã reprimeret, atq; proffigaret. *Gerson serm. de Concept. Physonomia Virginis* movebat aspicientes ad omnem castitatem, & luxuriosas extinguebat, mortificabatque cogitationes. *Maior in 1. Luc.* Ea visa infranis libido, ut firmiter credo prorsus extinguebatur. *Lo mesmo S. Th. in 3. p. d. 3. q. 1. art. 2. usque ad 4. Gabriel. q. 2. ar. 3. dub. 1. Canis. y otros. S. Buenav. 3. d. 1. p. art. 2.* Quidam Iudæi asserunt hoc mirum fuisse, quod cum esset pulcherrima, tamen à nullo unquam viro fuit concupita. *S. Ambros. de inst. virg. c. 7.* Si quos invisseret integritatis insigne conferebat. *Que es lo que del Nombre de Maria Crisologa serm. 146.* Nomen hoc Maria virginis insigne, hoc pudicitie decus, hoc indicium casti